
Р Е Ш Е Н И Е  

Совет депутатов
муниципального образования «Балезинский район» 

«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн Кенешсы

О рассмотрении ходатайств 
на награждение

Принято Советом депутатов 
МО «Балезинский район» 23 июня 2016 года

В соответствии с пунктом 19 статьи 25 Устава муниципального 
образования «Балезинский район», Совет депутатов муниципального образования 
«Балезинский район» Р Е Ш А Е Т :

Ходатайствовать перед Главой Удмуртской Республики 
А.В. Соловьевым о присвоении Почетного звания «Заслуженный работник 
народного образования Удмуртской Республики»;

Зайцеву Юрию Алексеевичу, учителю физической культуры 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Пибаньшурская средняя общеобразовательная школа»;

- Касимовой Галине Леонидовне, учителю химии муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Балезинская средняя 
общеобразовательная школа № 1»;

- Корепановой Галине Павловне, учителю немецкого языка муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Пибаньшурская средняя 
общеобразовательная школа».

Наградить Почетной грамотой Совета депутатов муниципального 
образования «Балезинский район»:

- Дюкину Маулию Назиповну, медицинскую сестру хирургического 
отделения бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики 
«Балезинская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской 
Республики», за многолетний добросовестный труд и достигнутые успехи в 
работе;

- Касимову Фанию Асхатулловну, лаборанта клинико-диагностической 
лаборатории бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики 
«Балезинская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской



Республики», за многолетний добросовестный труд и достигнутые успехи в 
работе;

- Першину Ларису Эрнстовну, медицинскую сестру родильного 
отделения бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики 
«Балезинская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской 
Республики», за многолетний добросовестный труд и достигнутые успехи в 
работе;

- Третьякову Ирину Рафисовну, медицинскую сестру-анестезиста 
отделения анестезиологии-реанимации бюджетного учреждения здравоохранения 
Удмуртской Республики «Балезинская районная больница Министерства 
здравоохранения Удмуртской Республики», за многолетний добросовестный труд 
и достигнутые успехи в работе;

Касимову Анастасию Равильевну, заместителя заведующего 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский 
сад «Чебурашка», за многолетний добросовестный труд и большой вклад в дело 
обучения и воспитания детей;

- Корепанову Ларису Юрьевну, психолога муниципального бюджетного
обш;еобразовательного учреждения «Пибаньшурская средняя
общеобразовательная школа», за многолетний добросовестный труд и большой 
вклад в дело обучения и воспитанрм детей;

Максимову Елену Кирилловну, воспитателя муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Малышок», 
за многолетний добросовестный труд и большой вклад в дело обучения и 
воспитания детей;

- Першину Татьяну Р1вановну, учителя русского языка и литературы 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Балезинская 
средняя общеобразовательная школа №3», за многолетний добросовестный труд и 
большой вклад в дело обучения и воспитания детей;

- Редозубову Марину Леонидовну, тренера-преподавателя по спорту 
муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного 
образования «Балезинская детско-юношеская спортивная школа», за многолетний 
добросовестный труд и большой вклад в дело обучения и воспитания детей;

- Андрееву Марину Николаевну, начальника отделения почтовой связи 
Юнда Обособленного структурного подразделения Балезинский почтамт 
Управления Федеральной почтовой связи Удмуртской Республики -  филиала 
Федерального государственного унитарного предприятия «Почта России», за 
многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником 
«День Российской почты»;

- Наговицыну Ольгу Александровну, почтальона 1 класса отделения 
почтовой связи село Люк Обособленного структурного подразделения 
Балезинский почтамт Управления Федеральной почтовой связи Удмуртской 
Республики -  филиала Федерального государственного унитарного предприятия 
«Почта России», за многолетний добросовестный труд и в связи с 
профессиональным праздником «День Российской почты»;



- Русских Наталью Петровну, оператора связи 1 класса отделения почтовой 
связи Балезино-3 Обособленного структурного подразделения Балезинский 
почтамт Управления Федеральной почтовой связи Удмуртской Республики -  
филиала Федерального государственного унитарного предприятия «Почта 
России», за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 
праздником «День Российской почты».

Глава муниципального об 
«Балезинский район»

пос. Балезино 
23.06.2016 г.
№ 38-286

Р.Ш. Мухгалимов


